
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA

CNPJ: 88.485.412/0001-00 

Obra Bancos

PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA 

IRREGULAR DA RUA NOSSA 

SENHORA DAS GRAÇAS

SINAPI - 08/2022 - 

Rio Grande do 

Sul

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS

 1 SERVIÇOS INICIAIS 100,00%

8.806,97

40,00%

3.522,79

15,00%

1.321,05

15,00%

1.321,05

15,00%

1.321,05

15,00%

1.321,05
 2 DRENAGEM PLUVIAL 100,00%

128.418,01

50,00%

64.209,01

50,00%

64.209,01
 3 EXECUÇÃO DE GUIA EM CONCRETO 100,00%

50.278,23

20,00%

10.055,65

40,00%

20.111,29

40,00%

20.111,29
 4 EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 100,00%

141.612,80

25,00%

35.403,20

30,00%

42.483,84

45,00%

63.725,76
20,58% 22,97% 17,27% 19,42% 19,76%

67.731,79 75.585,70 56.835,54 63.916,18 65.046,81

20,58% 43,55% 60,82% 80,24% 100,0%

67.731,79 143.317,48 200.153,02 264.069,20 329.116,01

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

RAFAEL GARCIA CARDOSO

Setor de Engenharia

B.D.I. Encargos Sociais

22,04% Não Desonerado: 

Horista: 111,52%

Mensalista: 69,56%

Cronograma Físico e Financeiro
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