## PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA CNPJ: 88.485.412/0001-00



Obra
PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA
IRREGULAR DA RUA NOSSA
SENHORA DAS GRAÇAS

Bancos B.D.I. SINAPI - 08/2022 - 22,04% Rio Grande do Encargos Sociais Não Desonerado: Horista: 111,52% Mensalista: 69,56%

Cronograma Físico e Financeiro

Sul

Cronograma Fisico e Financeiro							
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS
1	SERVIÇOS INICIAIS	100,00%	40,00%	15,00%	15,00%	15,00%	15,00%
		8.806.97	3.522.79	1.321.05	1.321.05	1.321.05	1.321.05
2	DRENAGEM PLUVIAL	100,00%	50,00%	50,00%			
		128.418.01	64.209.01	64.209.01			
	EXECUÇÃO DE GUIA EM CONCRETO	100,00%		20,00%	40,00%	40,00%	
		50.278.23		10.055.65	20.111.29	20.111.29	
4	EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO	100,00%			25,00%	30,00%	45,00%
		141.612.80			35.403.20	42.483.84	63.725.76
Porcentagem			20,58%	22,97%	17,27%	19,42%	19,76%
Custo			67.731,79	75.585,70	56.835,54	63.916,18	65.046,81
Porcentagem Acumulado	<b>o</b>		20,58%	43,55%	60,82%	80,24%	100,0%
Custo Acumulado			67.731,79	143.317,48	200.153,02	264.069,20	329.116,01

RAFAEL GARCIA CARDOSO Setor de Engenharia